PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

15.04.2022 г.  № 24
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства председателя Шумячского районного Совета депутатов А.Н. Потаповой о награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов, решение постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и инвестиционной деятельности, по строительству, транспорту, промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и ЖКХ, по социальным и правовым вопросам,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов:
Ковалькову Нину Александровну – депутата Шумячского районного Совета депутатов за добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области, активную общественную деятельность и в связи с празднованием Дня местного самоуправления
Елисеенко Николая Михайловича – депутата Шумячского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области, активную общественную деятельность и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Крупенева Владимира Арсентьевича – депутата Шумячского районного Совета депутатов за активную общественную деятельность, инициативу, личные заслуги в развитии местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Гаврикова Николая Николаевича - депутата Шумячского районного Совета депутатов за добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области, активную общественную деятельность и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова

PAGE